8500050-05.2014.8.06.0160, do interesse do Dr. JOSÉ VALDECY BRAGA DE SOUSA, Juiz de Direito Titular da 1ª Vara da 
Comarca de Santa Quitéria, RESOLVEM conceder 04 (quatro) diárias, sendo 02 (duas) com pernoite e 02 (duas) sem pernoite, 
no valor total de R$ 1.223,85 (um mil, duzentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos), mais indenização de transporte 
no valor de R$ 911,24 (novecentos e onze reais e vinte e quatro centavos), em virtude de respondência pela Comarca de Boa 
Viagem, no mês de abril de 2014.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, 01 de julho de 2014.

Vládia Santos Teixeira

[...]

tempo de contribuição,a partir de 07 de julho de 2014, FRANCISCO SUENON BASTOS MOTA no cargo de Desembargador, 
matrícula nº 92952, nos termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho 
de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 
26.589,68 (vinte e seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos), conforme Lei estadual nº 15.310, de 
04 de março de 2013, que alterou a Lei estadual nº 14.527, de 08 de dezembro de 2009, em forma de subsídio instituído pelo 
art. 39, §4º, da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988 (com a redação dada pela Emenda Constitucional nº 19, de 4 de

[...]

299 a 304 da Lei estadual nº 12.342, de 28 de julho de 
1994, e nos termos do inciso I do §1º do art. 40, da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988 (com a redação dada pela 
Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003), atribuindo-lhe o provento mensal no valor de R$ 22.911,74 (vinte 
e dois mil, novecentos e onze reais e setenta e quatro centavos), fundamento no art. 6º�A da Emenda Constitucional nº 41, de 
2003 (com a redação dada pela Emenda Constitucional nº 70, de 29 de março de 2012) e conforme a Lei estadual nº 14.688, de 
30 de abril de 2010, em forma de subsídio instituído pelo §4º do art.